
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER”
Scuole Primarie e Secondarie di I° grado - COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8 – Tel. 0415170535 Fax 041466405
Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W

Email veic86500e@istruzione.it      PEC veic86500e@pec.istruzione.it     
                                    www.istitutocomprensivofosso.gov.it     

Al Sito
Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’Ufficio  Scolastico Regionale per  il  Veneto Direzione Generale  Ufficio I
Sede  di  Mestre  prot.  0013508  del  04/10/2018  relativa  alla  pubblicazione  delle
graduatorie  di  Istituto  di  Iª  –IIª-IIIª  fascia  DEFINITIVE personale  docente  di  ogni
ordine e grado;

VISTO il D.M. n. 374/2017 

DISPONE

La pubblicazione in data odierna delle seguenti Graduatorie Definitive di Istituto:

SECONDARIA I° GRADO:

- GRADUATORIA ISTITUTO DEFINITIVA DOCENTI 2ª – 3ª FASCIA

PRIMARIA:

- GRADUATORIA ISTITUTO DEFINITIVA DOCENTI 1ª- 2ª FASCIA

Fossò, 05/10/2018

Il Dirigente Scolastico Reggente

Carlo Marzolo
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2

del D.LGS. N. 39/93)

VEIC86500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004982 - 05/10/2018 - C03 - Graduatorie - U

http://www.istitutocomprensivofosso.gov.it/
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
mailto:veic86500e@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER”

